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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53017202U

2. Emri i subjektit Elton Guranjaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/06/2015

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh, tregti me pakice pjese kembimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
autostrada Elbasan-Metalurgji km 4, zona kadastrale 2124, 
pasuria nr.20/10/2, ndertese 1-kateshe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Autoservis "CENI"
Telefon: 0692060221  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078144-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243978-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
elton guranjaku  vo-27062019094736.pdf
elton guranjaku shsh-27062019093030_compressed.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539237-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
eltoni vo-07072020114810.pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
eltoni sh-03072020130258_compressed.pdf
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx

Datë:21/01/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3233F75-54C8-425E-946D-071442F68B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777123DB-E9B2-4017-99D0-E82F76E2D599
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D37B0-92EE-4A5D-8891-7C59C1E6D787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5FDF8B-B0CC-486B-B575-80C034B8EAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D842394-67F6-48EC-8BBF-26DF2C1ADFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5500763-453A-423F-A566-F2712FB3C2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5500763-453A-423F-A566-F2712FB3C2EC

